SCRIPTA

Numéro Scripta : 7888

Auteur(s) : Geoffroy IV, Perche (comte)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1191-1202]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Geoffroi IV, comte du Perche, notifie la cession à l'abbaye de la Trappe par Guiard, fils de Gautier de Ligni, d'une terre sise à Ligni qu'il tenait de Robert Gruel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, H. « De Legneio », n° II (« Carta Gaufridi, comitis perticensis »), p. 205.

Dissertation critique

Geoffroy IV (ou III), comte du Perche, 1191-1202.

Texte établi d'après a

Gaufridus, Dei gratia comes perticensis, universis in Christo, salutem. Notum fieri volumus presentibus et futuris quod Guiardus, filius Galteri de Lagneio, cum assensu et voluntate matris sue et sororum suarum, dedit Domui de Trappa totam terram, cum pratis, quam a Roberto Gruel et filiis ejus apud Lagneium tenebat, super quam terram monachi predictae Domus decem et novem libras habebant ; et insuper predicto Guiardo et matri et sororibus ejus novem libras dederunt de dimidio. Hanc igitur donationem Robertus Gruel et filii ejus in puram et perpetuam elemosinam predictis monachis absque reddito et servitio concesserunt. Et ego, G[aufridus], comes perticensis, hoc factum libere concessi et presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi.